別紙１

令和　　年　　月　　日

　広　島　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(法人名,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
社会福祉法人の設立について（報告）

　このことについて、法人設立登記及び財産の移転が終了したので、下記の書類を添えて報告します。

記

１　法人登記簿謄本
１通

２　印鑑証明書
１通

３　財産目録（設立認可申請添付のもの）
１通

４　その他財産が入金された預金口座の残高証明書
１通
５　不動産登記事項証明書
１通
６　評議員会議事録
１通

７　理事会議事録
１通

８　評議員選任・解任委員会議事録
１通
PAGE
８７